39. Lo mismo resuelue, y figue el Padre Diana
resol. moral. p. 3. tract. 4. miscell. fol. mihi 312. que dize,
ibi. Notandum est tandem id quod dictum est de metu
reuerentiali, dicendum esse de precibus importunis, etiam
si cum ipsis non adsit metus reuerentialis. Et ita contra
Sanchez, et Enriquez, et alios penes ipsos, assero preces
importunas seorsim consideratas, et sine metu reueren-
tiali efficere metum iustum, et cadentem in constantem
virum, dummodo non inducant tantum ad contrahen-
dum, sed faciant non libenter contrahere, ita Gloss. in cap.
tuae fraternitatis verb. Importunitatem, de prabend. ubi
Hostiens. et Immola, Barbof. vot. 1. ex n. 30. et vot. 16.
ex num. 32. vot. 17. ex num. 119. et vot. 77. ex num.
86. Rot. in Vlixipon. nullitatis professionis, quam addu-
cit Diana p. 9. fol. mihi 378. vers. Que concurrant, don-
de se refieren muchos DD. exornando esta conclu-
sion.

40. Y aunque no faltan Autores que figuen la opi-
nion contraria; todavia vnos, y otros van conformes
en que quando los ruegos importunos, como en este
caso, proceden de padres a hijos, que se presume les

9
 tienen todo respecto, y reuerencia, ad tradita à Canc.
 p. 3. cap. 15. ex num. 245. Lezana dict. consultat. 47. ex
 num. 73. Barbof. vot. 4. ex num. 48. tunc, aya de fer, y
 sea indisputable la nulidad, vt tenent Sanch. lib. 4. de
 matrimon. disp. 7. num. 7. que dize, ibi: Sit conclusio in-
 ter has sententias, secundam reputo probabiliorem, cum
 enim ex vna parte importunitas, cuiuscumque sit, val-
 de urgeat, ne dicam vexet, & oprimat, & ex altera par-
 te reuerentia persona potentis debita, passillanimen, ac si-
 midum, nec audentem contradicere, rogatum reddat, me-
 ritò iure optimò vtraque met uendi causa coniuncta, pru-
 dentem, ac constantem coget. ipsiusque consensum extor-
 quebit, Bossius de matrim. cap. 12. num. 117. Raphael.
 auers. de matrim. q. 4. sect. 5. ibi: Hoc casu preces ista,
 ac sapius repetitæ, si habeant periculum adiunctum offen-
 sionis, & indignationis in Patre sufficiunt ad reddendum
 irritum matrimonium, quia talis casus reducitur ad me-
 tum grauem iniuste inussum, quàm sententiam appellant
 communem, Castro. Palso oper. moral. part. 1. tract. 2.
 disp. 1. punct. 7. num. 7. Lezan. dict. consult. 47. ex num.
 48. y la ha siempre seguido la Rota, vt testatur in decis.
 106. num. 3. p. 1 in posth. Farin. & in decis. 326. ex num.
 13. coram Gregor. XV. y lo funda con otros Barbof. dict.
 vot. 1. ex num. 38. & vot. 16. ex num. 32. & vot. 17.
 ex num. 123.